CSI Solar Co., Ltd. está empenhada em fornecer módulos
solares fotovoltaicos de alta qualidade, energia solar e soluções
de armazenamento de bateria para os clientes. A empresa foi
reconhecida como a fornecedora de módulos nº 1 em qualidade
e relação desempenho/preço na Pesquisa de percepção do
cliente do módulo IHS. Nos últimos 20 anos, entregou com
sucesso mais de 110 GW de módulos solares de
qualidade premium em todo o mundo.

14
00
22
78
1094
1134
50
4-Φ5
4-14x9
8-10x7
AA
B
B
30
Module Label
CS6W-565TB-AG 565 W 42.5 V 13.30 A 51.6 V 13.75 A 21.9%
5% 593 42.5 V 13.97 A 51.6 V 14.44 A 23.0%
10% 622 42.5 V 14.63 A 51.6 V 15.13 A 24.1%
20% 678 42.5 V 15.96 A 51.6 V 16.50 A 26.2%
CS6W-570TB-AG 570 W 42.7 V 13.35 A 51.8 V 13.81 A 22.1%
5% 599 42.7 V 14.02 A 51.8 V 14.50 A 23.2%
10% 627 42.7 V 14.69 A 51.8 V 15.19 A 24.3%
20% 684 W 42.7 V 16.02 A 51.8 V 16.57 A 26.5%
CS6W-575TB-AG 575 W 42.9 V 13.41 A 52.0 V 13.88 A 22.3%
5% 604 W 42.9 V 14.08 A 52.0 V 14.57 A 23.4%
10% 633 W 42.9 V 14.75 A 52.0 V 15.27 A 24.5%
20% 690 W 42.9 V 16.09 A 52.0 V 16.66 A 26.7%
CS6W-580TB-AG 580 W 43.1 V 13.46 A 52.2 V 13.93 A 22.5%
5% 609 W 43.1 V 14.13 A 52.2 V 14.63 A 23.6%
10% 638 W 43.1 V 14.81 A 52.2 V 15.32 A 24.7%
20% 696 W 43.1 V 16.15 A 52.2 V 16.72 A 26.9%
CS6W-585TB-AG 585 W 43.3 V 13.52 A 52.4 V 14.00 A 22.6%
5% 614 W 43.3 V 14.20 A 52.4 V 14.70 A 23.8%
10% 644 W 43.3 V 14.87 A 52.4 V 15.40 A 24.9%
20% 702 W 43.3 V 16.22 A 52.4 V 16.80 A 27.2%
CS6W-590TB-AG 590 W 43.5 V 13.57 A 52.6 V 14.06 A 22.8%
5% 620 W 43.5 V 14.25 A 52.6 V 14.76 A 24.0%
10% 649 W 43.5 V 14.93 A 52.6 V 15.47 A 25.1%
20% 708 W 43.5 V 16.28 A 52.6 V 16.87 A 27.4%
Ganho

14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
CS6W-595TB-AG 595 W 43.7 V 13.62 A 52.8 V 14.12 A 23.0%
5% 625 W 43.7 V 14.30 A 14.83 A 24.2%
10% 43.7 V 14.98 A 15.53 A 25.4%
20% 714 W 43.7 V 16.34 A 16.94 A 27.6%
655 W